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Miskolc Megyei Jogú Város 
Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 
 
105.069-1/2022. 

 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült:  Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2022. február 22. napján 10 óra 05 perces kezdettel megtartott testületi ülésén. 
 
Helyszín: Bükkszentlászló, Közösségi Ház 
 
Jelen van: Bárány Péter elnök, Eszláriné Markó Mónika elnök-helyettes és Varga Árpádné testületi tag 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Dr. Maksa Bence jogi ügyintéző a jegyző képviseletében, Sipos Melinda önkormányzati ügyintéző, 
Hegedűsné Asztalos Ildikó költségvetési ügyintéző 
 
Bárány Péter elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 3 tagja megjelent, így az 
ülés határozatképes, amelyet megnyit. A jegyzőkönyvvezetőnek Sipos Melindát, míg a jegyzőkönyv-
hitelesítői feladattal Eszláriné Markó Mónikát bízza meg. A meghívó kiküldésre került, mindenki 
elolvasta az anyagot. Ismerteti a meghívó szerinti napirendi javaslatokat. Megkérdezi képviselőtársait, 
hogy van-e javaslat, észrevétel a napirenddel kapcsolatban. Megállapítja, hogy nincs, így kéri, hogy 
szavazzanak az ülés napirendjéről. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az ülés napirendjét. 
 
Napirendi javaslat: 
 
1.  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2021. évi 

költségvetésének IV. negyedéves módosítására  
Előterjesztő: Elnök 
 
2.  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi 

költségvetésének megállapításáról szóló költségvetési határozat elfogadására és kapcsolódó 
döntés meghozatalára 

Előterjesztő: Elnök 
 
3.  Javaslat Miskolc Megye Jogú Város Önkormányzata és Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák 

Nemzetiségi Önkormányzat Beszerzési Szabályzatának módosítására  
Előterjesztő: Elnök 

 
4.  Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Elnök 
 
5.  Javaslat a 2022. tavaszi programokkal rendezvényekkel kapcsolatos döntések 

meghozatalára 
Előterjesztő: Elnök 
 
6. Egyebek 
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1. napirend: Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2021. 
évi költségvetésének IV. negyedéves módosítására 

 
Bárány Péter elnök: A 2021. évi költségvetés utolsó módosítására most kerül sor. A költségvetés 
mindig a bevételnek megfelelően módosul, hiszen ha van bevétel, akkor van lehetőség feladatok 
vállalására. A III. negyedéves költségvetés főösszege 10.996.575 forint volt, ami 865.509 forinttal 
módosul, így összesen 11.862.084 forintra nő a bevétel. A 2021. évi kiadásokat részletesen ismerteti, 
amelyeket az előterjesztés tartalmaz. A napirend feletti vitát megnyitja. Megállapítja, hogy nincs kérdés, 
hozzászólás. Kéri, szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-1/2022.(II.22.) határozata: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a „Javaslat 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2021. évi költségvetésének 
IV. negyedéves módosítására” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2021. évi 

költségvetésének IV. negyedéves módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az  
SZ-4/2021. (II.18.) határozatát az alábbiak szerint módosítja: 
 
1. A határozat 2. pontja az alábbiak szerint módosul: 
 

„2. A módosított költségvetés bevételei és kiadásai 
 

2.1. A Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a 2021. évi módosított költségvetését 
 

    4.893.713 Ft Költségvetési bevétellel 
              11.862.084 Ft Költségvetési kiadással 
     6.986.371 Ft Költségvetési egyenleggel 
     Ebből:   6.986.371 Ft működési egyenleggel 
 
állapítja meg. A képviselő-testület a működési egyenleget belső forrás bevonásával, előző évi 
költségvetési maradvány igénybevételével 6.986.371 Ft összegben finanszírozza.” 

 
2.  A határozat mellékletei az alábbiak szerinti módosulnak: 

a) A határozat 1. melléklete helyébe jelen határozat 1. melléklete lép. 
b) A határozat 2. melléklete helyébe jelen határozat 2. melléklete lép. 
c) A határozat 3. melléklete helyébe jelen határozat 3. melléklete lép. 

 

3.  A határozat módosítással nem érintett pontjai változatlanul hatályosak. 
 

4.  A költségvetési határozat 2022.február 23. napján lép hatályba. 
 
Felelős:    Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 

Határidő:    azonnal 
/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
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2. napirend: Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2022. 
évi költségvetésének megállapításáról szóló költségvetési határozat 
elfogadására és kapcsolódó döntés meghozatalára 

 
Bárány Péter elnök: A 2022. évi költségvetésről szóló anyagot, amely táblázatokat is tartalmaz 
mellékletként, megkapták. Az összefoglaló tartalmazza, hogy milyen jogszabályok alapján kell 
meghatározni a költségvetést. Tartalmazza továbbá a bevételt, ami helyi önkormányzatiból és állami 
támogatásból tevődik össze. Év elején volt a költségvetés egyeztetése, amelyre a nemzetiségi 
önkormányzatokat meghívták. A tavalyi évben 500 ezer forint volt a támogatás, örvendetes módon idén 
900 ezer forintra emelkedett. Megjegyzi, hogy az állami támogatások függnek a nemzetiségi 
önkormányzatok tagjai létszámától. Közeledik a választás, jó lenne a létszámot növelni, mert ennek 
függvényében alakul a támogatás összege. A központi költségvetésből nyújtott általános működési 
támogatás 2022. évben 1.040. ezer forint. A 2021. évi költségvetési maradvány összege 5.962.441 forint, 
így összesen 7.902.441 forint a tervezett bevételek főösszege. A kiadások főösszege 7.902.441 forint, 
amelyet az előterjesztés részletesen tartalmaz. Az előterjesztésben két határozati javaslat szerepel. 
Megkérdezi, hogy van-e valamilyen észrevétel, kérdés az első határozati javaslattal kapcsolatosan. 
Megállapítja, hogy nincs. Kéri, szavazzanak az előterjesztés szerinti I. határozati javaslat elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés szerinti 
I. határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-2/2022.(II.22.) határozata: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata a „Javaslat Miskolc Megyei Jogú 
Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének megállapításáról szóló 
költségvetési határozat elfogadására és kapcsolódó döntés meghozatalára” című előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat egyes saját bevételei 

és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségei várható összegének 
megállapítása a 2023-2025. évekre. 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-ában kapott felhatalmazás alapján az 
Önkormányzat egyes saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
kötelezettségeinek várható összegét a 2023-2025. évekre a jelen határozat 1. és 2. melléklete szerint 
állapítja meg. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 

 
/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 
 
Bárány Péter elnök: Kéri, szavazzanak az előterjesztés szerinti II. határozati javaslat elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti II. határozati javaslatot és az alábbi határozatot 
hozza: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-3/2022.(II.22.) határozata: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata a „Javaslat Miskolc Megyei Jogú 
Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének megállapításáról szóló 
költségvetési határozat elfogadására és kapcsolódó döntés meghozatalára” című előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2022. évi 

 költségvetésének elfogadása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. évi 
költségvetését az alábbi határozat szerint elfogadja. 

Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
SZ-3/2022.(II.22.) határozata 
a 2022. évi költségvetéséről 

A Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat (továbbiakban: Nemzetiségi Önkormányzat) Képviselő-
testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a  
2022. évi költségvetéséről az alábbi határozatot hozza. 

1. A határozat hatálya 

A határozat hatálya a Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületére, bizottságaira, és az általa 
létrehozott és fenntartott költségvetési szervekre terjed ki. 

2. A költségvetés bevételei és kiadásai 

2.1. A Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. évi költségvetését 

1.940.000 Ft Költségvetési bevétellel 
   7.902.441 Ft Költségvetési kiadással 
   5.962.441 Ft Költségvetési egyenleggel 
    Ebből: 5.962.441 Ft működési egyenleggel 
 
állapítja meg. A képviselő-testület a működési egyenleget belső finanszírozási bevétel bevonásával, előző 
évi költségvetési maradvány igénybevételével 5.962.441 Ft összegben finanszírozza. 

2.2. Működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatokat egymástól elkülönítetten, 
együttesen, egyensúlyban a 1. melléklet szerint fogadja el. 

2.3. A Nemzetiség Önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatainak jogcímenkénti megoszlását, 
továbbá az éves létszám előirányzatot és a közfoglalkoztatottak létszámát a 2. melléklet szerint hagyja 
jóvá.  

2.4. Az éves előirányzat felhasználási tervet a 3. melléklet szerint fogadja el. 

2.5. A költségvetési évet követő három év tervezett előirányzatainak keretszámait főbb csoportokban a 
4. melléklet szerint hagyja jóvá. 

2.6. A Nemzetiségi Önkormányzat saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 
fizetési kötelezettségének bemutatását az 5. melléklet szerint fogadja el. 
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2.7.  A Nemzetiségi Önkormányzat a fejlesztési céljai megvalósításához a Magyarország gazdasági 
stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető 
ügylet megkötését nem tervezi. 

2.8. A Nemzetiségi Önkormányzat európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló 
projektet nem tervez. 

3. A költségvetés végrehajtásának szabályai 

3.1. A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésének végrehajtásáért az elnök, a könyvvezetéssel 
kapcsolatos feladatok ellátásáért az együttműködési megállapodásban rögzítettek szerint a jegyző 
felelős. 

        3.2. A költségvetési egyensúly érdekében évközben folyamatosan figyelemmel kell kísérni a kiadások 
csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit.  

4. Az előirányzatok módosítása 

4.1. A Nemzetiségi Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási előirányzatok 
közötti átcsoportosításról a képviselő-testület dönt.  

4.2. A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésében jóváhagyott bevételeinek és kiadásainak 
módosítására, és a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításra, beleértve a kiemelt előirányzatok 
közötti módosításokat is a nemzetiségi önkormányzat elnöke jogosult. 

4.3. A költségvetési szervek bevételi és kiadási előirányzatai saját hatáskörben módosíthatók,  
a kiadási előirányzatok egymás között átcsoportosíthatók.  

4.4. A költségvetési határozat 4.1.-4.3. pontjai szerinti előirányzat-módosításokat, előirányzat-
átcsoportosításokat - az első negyedév kivételével – negyedévenként, de legkésőbb az éves 
költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal kell a képviselő-
testület elé jóváhagyásra benyújtani. Ha év közben az Országgyűlés a hozzájárulások, támogatások 
előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul a 
képviselő-testület elé kell terjeszteni a költségvetési határozat módosítását. 

5. A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése 

5.1. A Nemzetiségi Önkormányzat és költségvetési szervei önkormányzati ellenőrzése a belső 
kontrollrendszer keretében valósul meg, melynek létrehozásáért, működtetésért és 
továbbfejlesztéséért az önkormányzat esetében a jegyző, az intézmények esetében az 
intézményvezető felelős. 

5.2. A Nemzetiségi Önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról a Belső Ellenőrzési Osztály 
megbízott belső ellenőre, valamint a kialakított belső kontrollrendszer útján gondoskodik.  
A megfelelő működtetésről és a függetlenség biztosításáról a jegyző köteles gondoskodni. 

6. Záró és vegyes rendelkezések 

A költségvetési határozat 2022. február 23. lép hatályba. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
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3. napirend: Javaslat Miskolc Megye Jogú Város Önkormányzata és Miskolc Megyei Jogú 
Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Beszerzési Szabályzatának 
módosítására 

 
Bárány Péter elnök: A Beszerzési Szabályzat módosítása pozitív a nemzetiségi önkormányzatok 
számára. Eddig a 100.000 forint feletti beszerzések esetében 3 árajánlatot kellett bekérniük. Ez az 
összeghatár 200.000 forintra emelkedik jelen előterjesztésben. Megkérdezi, hogy van-e valamilyen 
észrevétel a napirenddel kapcsolatosan. Megállapítja, hogy nincs, így a vitát lezárja. Kéri, szavazzanak az 
előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-4/2020.(III.05.) határozata: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata a „Javaslat Miskolc Megyei Jogú 
Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Beszerzési Szabályzatának módosítására” című 
előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Tárgy:  Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Beszerzési 
Szabályzatának 1. számú módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete Miskolc Megyei 
Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Beszerzési Szabályzatának 1. számú módosítását a 
határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Önkormányzati Igazgatási Osztály 
Közreműködik:   Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 
 
4. napirend: Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 
 
Bárány Péter elnök: A nemzetiségi önkormányzatok ebben az időszakban nem költekezhettek az 
átmeneti időszak miatt a költségvetés elfogadásáig. 2021 decemberében a Nemzetiségek Házának 
átadóján vettek részt. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata költségvetésének egyeztetésén vettek 
részt 2022. év elején, a nemzetiségi önkormányzatok elnökei részvételével. Az együttműködéssel 
kapcsolatban megkapták a levelet, amely szerint javaslatot lehet tenni az Együttműködési Megállapodás 
módosítására. 2022. január 27. napján részt vettek Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésén. Örmény gasztronómiai bemutatón vettek részt 2022. februárjában, majd ezt követően egy 
farsangi jellegű Ruszin Bálra kaptak meghívást. 2022. február 17. napján a Lengyel Nemzetiségi 
Önkormányzat szervezésében „Zsíros csütörtök” elnevezésű rendezvényen vettek részt a Szabó Lőrinc 
Könyvtárban, ahol farsangi fánkokat lehetett kóstolni. Pálházán kolbásztöltő napon, valamint a Szlovák 
Kulturális Intézet szervezésében regionális találkozón vettek részt, ami minden évben más helyen kerül 
megrendezésre. A napirend felett a vitát megnyitja. 
 
Eszláriné Markó Mónika: Kimaradt a beszámolóból a disznóölés, amelyen jópáran részt vettek a 
nemzetiségi önkormányzatukból. A disznóölésen látottakat a fiatalok érdeklődéssel figyelték, a 
hagyományokat átvehették.  
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Bárány Péter elnök: Több kérdés észrevétel nem lévén, kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy 
szavazzanak a napirendi pont elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és az 
alábbi határozatot hozza: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-5/2022.(II.22.) határozata: 
 
Tárgy:  Elmúlt időszak eseményei – 2021. év vége-2022. év eleje 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2021. 

december hónap és 2022. február hónap között a következő eseményeken vett részt: 

• Nemzetiségek Házának átadásán részvétel, 

• Miskolc MJ Város Önkormányzatának költségvetési egyeztetésén részvétel, 

• Miskolc MJ Város Önkormányzatának Közgyűlésén részvétel, 

• Örmény Gasztronapokon részvétel, 

• Ruszin Bálon részvétel, 

• „Zsíros csütörtök” programon részvétel, 

• Pálházán kolbásztöltő napon és regionális találkozón részvétel, 

• Disznóölés megrendezése 
 
2. A Képviselő-testület az elnök által nyújtott szóbeli beszámolót megismerte, annak tartalmával 

egyetért, és elfogadja azt. 
 
Felelős:   Elnök  
Határidő:   azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Szlovák Farsangi ünnepséget rendeztek 2022. februárban, amely vonatkozásában 
a felmerült költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosították. Kéri, a Képviselő-testület tagjait, hogy 
szavazzanak a beszámoló elfogadásáról, valamint arról, hogy a felmerült költségeket a 2022. évi 
költségvetésből biztosították. 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-6/2022.(II.22.) határozata: 
 
Tárgy:  Szlovák Farsang 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. 

februárjában Szlovák Farsang rendezvényt szervezett Bükkszentlászlón. 
 

2. A Képviselő-testület a felmerült költségeket utólagos elszámolással a 2022. évi költségvetésből 
biztosította. 

 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
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5. napirend: Javaslat a 2022. év eleji, tavaszi programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos 

döntések meghozatalára 
 
Bárány Péter elnök: 2022. március 8-án megünneplik a hagyományos Nemzetközi Nőnapot, amelyre 
csekély ajándékokat szoktak vásárolni a hölgyeknek. A Bethlen Gábor Alapkezelőtől tájékoztatás, 
felhívás érkezett, hogy nem számolható el fehérnemű, kozmetikum, alkohol és dohányáru. Amennyiben 
kártyával vesznek alkoholt, akkor vissza kell fizetni az Önkormányzat költségvetésébe az összegét. Kéri 
a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a program megvalósításáról, valamint arról, hogy a 
felmerülő költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosítják utólagos elszámolással. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-7/2022.(II.22.) határozata: 
 
Tárgy:  Március 8-i Nemzetközi Nőnap  
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. 
március 8. napját, a Nemzetközi Nőnapot megünnepli. 
 

2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket utólagos elszámolással a 2022. évi költségvetésből 
biztosítja. 

 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
 
Bárány Péter elnök: 2022. március 11. napján a budapesti Szlovákok Országos Szövetsége 
rendezésében Pálházán országos regionális találkozót szervez. A parlamenti szószóló és az Országos 
Szlovák Önkormányzat elnöke tájékoztatást ad a népszámlálásról, és nemzetiségi tagok létszámának 
figyeléséről. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a programon való részvételről, valamint 
arról, hogy a felmerülő költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosítják utólagos elszámolással. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-8/2022.(II.22.) határozata: 
 
Tárgy:  Országos regionális találkozón való részvétel Pálházán 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. 

március 11. napján részt vesz az országos szlovák regionális találkozón Pálházán. 
 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
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Bárány Péter elnök: 2022. tavaszán meg kívánják rendezni a Szlovák Majálist, amelynek a költségeit a 
2022. évi költségvetésből biztosítják utólagos elszámolással. Kéri, szavazzanak a javaslat elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-9/2022.(II.22.) határozata: 
 
Tárgy:  Szlovák Majális 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. 

tavaszán megrendezi a Szlovák Majálist. 
 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
 
Bárány Péter elnök: Összeállításra került a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi munkaterve, 
melyet ismertet. Hangsúlyozza, ez csak tervezet az évre vonatkozóan, a benne szereplő programok 
megvalósítása sok mindentől függ és változhat. Megkérdezi, hogy van-e valamilyen észrevétel 
programtervvel kapcsolatosan. Megállapítja, hogy nincs, így a vitát lezárja. Kéri, szavazzanak a 2022. évi 
programtervezet elfogadásáról. 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-10/2022.(II.22.) határozata: 
 
Tárgy:  2022. évi programterv elfogadása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat 
melléklete szerinti 2022. évi programtervet elfogadja.  
 
Felelős:    Elnök  
Határidő:    azonnal 

 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
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6. napirend: Egyebek 
 
Bárány Péter elnök: 2022. évre vonatkozóan 3 darab közlekedési bérletet vásároltak a képviselők 
számára, valamint az elnök részére 1 darab parkolóbérletet vásároltak a könnyebb munkavégzés 
érdekében. Kéri, hogy szavazzanak helyi kombinált közlekedési bérletek, valamint parkolóbérlet 
biztosításáról a 2022. évi költségvetés terhére.  

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-11/2022.(II.22.) határozata: 
 
Tárgy: közlekedési bérletek és parkolóbérlet vásárlása 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
2022. évben kombinált közlekedési bérletet vásárolt három testületi tag részére. 

 
2. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 

jóváhagyja az elnök részére egy darab 2022. évi parkolóbérlet vásárlását. 
 

3. A Képviselő-testület a bérletvásárlásokkal kapcsolatban felmerült költségeket a 2022. évi 
költségvetésből biztosította. 

 
Felelős:   Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
 
Bárány Péter elnök: A Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat igyekszik minden olyan rendezvényen 
részt venni, amely érinti a szlovákságot és a Miskolcon élő szlovák nemzetiséget. Abban az esetben is, 
ha nincs meghívó, hanem csak szóban jelzik számukra a rendezvényeket, vagy csak kapcsolattartás 
céljából. Ezekben az esetben kiküldetési költség kerül elszámolásra, az erre vonatkozó szabályok 
figyelembe vételével, a 2022. évi költségvetés terhére. Kéri, hogy szavazzanak a javaslat elfogadásáról.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-12/2022.(II.22.) határozata: 
 
Tárgy: kiküldtetési költségek elszámolása 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. 
évben a szlovákságot érintő ügyekben felmerülő kiküldetési költségeket elszámolja. 

 
2. A Képviselő-testület a kiküldetési költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosítja. 

 
Felelős:   Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
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Bárány Péter elnök: Megkérdezi, hogy van-e javaslat, kérdés a napirendi ponttal kapcsolatosan. 
Megállapítja, hogy nincs, így bejelenti, hogy a mai ülésük végéhez értek. Megköszöni a jelenlévők 
munkáját. Az ülést 10 óra 50 perckor bezárja. 
 

 
 

K. m. f. 
 
 
 

……………………………… …………………………………….. 
Bárány Péter Eszláriné Markó Mónika 

elnök jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 

 
.……………………………….. 

…………………………………….. 

Dr. Maksa Bence Sipos Melinda 
jogi ügyintéző jegyzőkönyvvezető 

 
 
 
 
A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva: 

 
 
 
 

…………………………………………… 
Dr. Ignácz Dávid 

jegyző 


